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Vakuutuksenottajan ja vakuutetun välinen 
sopimus
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Vakuutuksen numero:

Vakuutuksenottajan nimi:

Vakuutetun nimi:

Osapuolet ovat aikaisemmin solmineet työsopimuksen. Vakuutuksenottaja sitoutuu täten ottamaan Utmost PanEurope 
dac (jäljempänä “Utmost PanEurope”) Future -vakuutuksen ja maksamaan sen vakuutusmaksut sekä pitämään itsellään 
kaikki nykyiset ja tulevat oikeudet, omistusoikeudet ja omistusosuudet vakuutukseen pois lukien mahdolliset oikeudet, jotka 
vakuutuksenottaja myöntää vakuutetulle valtakirjan nojalla osassa 1 kuvatulla tavalla tämän lomakkeen osassa 2 mainittuun 
siirtopäivään saakka.

Osa 1 - Valtakirja

Vakuutuksenottaja antaa vakuutetulle oikeuden toimia vakuutuksenottajan puolesta seuraavissa yllä mainittuun 
vakuutukseen liittyvissä toimissa:

Rastittakaa soveltuvat ruudut.

Rahastojen valinta: 	 Kyllä  n  n  Ei  nn

Vakuutuksenottaja antaa vakuutetulle oikeuden valita ja vaihtaa puolestaan vakuutetun oman harkinnan mukaan osuuksia 
rahastosta tai rahastoista, joihin vakuutus on sidottu Utmost PanEuropen ehtojen mukaisesti. Vakuutettu voi myös myöntää 
oikeuden Rahastojen valintaan kolmannelle osapuolelle Sijoituspäätösvallan siirtolomakkeella Utmost PanEuropen ehtojen 
mukaisesti.

Kuolemantapauskorvauksen saajan nimittäminen:	 Kyllä  n  n  Ei  nn

Vakuutuksenottaja antaa vakuutetulle oikeuden valita ja vaihtaa puolestaan vakuutetun oman harkinnan mukaan 
vakuutuksen mukaisen kuolemantapauskorvauksen saajan.

Eläke-edun maksutavat:	 Kyllä  n  n  Ei  nn

Vakuutuksenottaja antaa vakuutetulle oikeuden valita ja vaihtaa puolestaan Vakuutusehdoissa mainittuja eläke-edun 
maksutapoja. Vakuutettu on velvollinen ilmoittamaan haluamansa vakuutusehtojen mukaisen eläke-edun maksutavan 
Utmost PanEuropelle.
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(Jatkuu kääntöpuolella)

Vakuutuksenottajan ja vakuutetun välinen 
sopimus (jatkuu)

Vakuutuksenottaja ja vakuutettu ymmärtävät ja hyväksyvät seuraavat ehdot:

a.	 Utmost PanEurope hyväksyy vakuutetun valtuuttamisen.

b.	 Utmost PanEurope ei ole missään vaiheessa vastuussa vakuutetun toiminnasta.

c.	 Tämä valtakirja on voimassa siihen saakka, kunnes vakuutuksenottaja toimittaa Utmost PanEuropelle erisisältöisen, 
uuden valtakirjan. Vakuutuksenottaja on velvollinen ilmoittamaan vakuutetulle valtakirjan peruuttamisesta.

d.	 Toisin kuin vakuutusehdoissa sanotaan, vakuutuksenottaja antaa Utmost PanEuropelle oikeuden hyväksyä 
vakuutetun antamat ohjeet, ja vakuutuksenottaja hyväksyy sen, että vakuutuksenottaja on vastuussa näiden 
ohjeiden autenttisuudesta.

e.	 Utmost PanEuropella on oikeus vahvistaa saamansa ohjeet.

f.	 Lähettäjä on vastuussa ohjeiden turvallisen vastaanoton varmistamisesta.

g.	 Utmost PanEurope pidättää oikeuden hylätä kaikki ohjeet, jotka ovat epäselviä, epätäydellisiä tai lukukelvottomia.

h.	 Tämä nimitys ei ole siirrettävissä, ja ohjeita otetaan vastaan vain vakuutetulta tai vakuutuksenottajalta.

i.	 Vakuutuksenottaja pidättää oikeuden koska tahansa toimittaa ohjeita suoraan Utmost PanEuropelle, vaikka 
vakuutuksenottaja onkin myöntänyt vakuutetulle tämän valtakirjan. Jos ohjeet ovat keskenään ristiriidassa, 
sovelletaan viimeiseksi vastaanotettua ohjetta.

j.	 Vakuutetun nimittämiseen ja näihin ehtoihin sovelletaan Suomen lakia.

Osa 2 - Siirtosopimus

Omistusoikeuden siirto

Vakuutuksenottaja hyväksyy sen, että vakuutuksenottaja siirtää vakuutuksen omistusoikeuden vakuutetulle (tai vakuutetun 
pyytäessä uudelle työnantajalle) sinä päivänä, kun vakuutetun ja vakuutuksenottajan välinen työsuhde paattyy mistä 
tahansa syystä, mutta kuitenkin sillä edellytyksellä, että vakuutetun ja vakuutuksenottajan välinen työsuhde on kestänyt 
vähintään 			   vuotta. Jos vakuutetun työsuhde paattyy mistä tahansa syystä aikaisemmin 
kuin yllä on mainittu, niin tämä siirtosopimus raukeaa välittömästi. Vakuutuksenottaja pidättää oikeuden siirtää vakuutus 
vakuutetulle milloin tahansa.

Vakuutuksenottaja sitoutuu siirtämään vakuutetulle (tai vakuutetun uudelle työnantajalle) kaikki vakuutuksenottajan nykyiset 
ja tulevat oikeudet ja vakuutukseen tuona päivänä. 

Vakuutuksenottaja on velvollinen ilmoittamaan Utmost PanEuropelle siirtosopimuksen tekemisestä allekirjoituspäivänä tai 
minä tahansa muuna päivänä, jolloin vakuutuksenottaja päättää siirtää vakuutuksen. Siirto katsotaan päteväksi vain, jos 
siitä on ilmoitettu asianmukaisesti Utmost PanEuropelle ja siirto on merkitty Utmost PanEuropen järjestelmiin.

Lisäksi vakuutuksenottaja on sitoutunut siirtosopimuksen mukaisesti toimittamaan tai hankkimaan vakuutuskirjan 
vakuutetulle. 

Vakuutuksenottajan velvollisuus maksaa vakuutusmaksuja sekä vakuutuksenottajan kaikki muut vakuutusta koskevat 
velvollisuudet ja oikeudet lakkaavat siirron astuessa voimaan. 

Selvyyden vuoksi todetaan, että Utmost PanEurope, sen asiamiehet ja sen edustajat eivät ole millään tavalla vastuussa 
vakuutetun työsopimuksen voimassaolon tarkkailusta taikka työsopimuksen ehtojen tulkinnasta tai soveltamisesta. Utmost 
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(Jatkuu kääntöpuolella)

Vakuutuksenottajan ja vakuutetun välinen 
sopimus (jatkuu)

PanEuropella, sen asiamiehillä ja sen edustajilla ei ole velvollisuutta suorittaa siirtoja tai muita vakuutukseen liittyviä 
toimintoja, ellei vakuutuksenottaja anna heille nimenomaista kirjallista ohjetta tehdä näin.

Oikeudet takaisinostoon

Tämän siirtosopimuksen nojalla vakuutuksenottaja on yksin vastuussa seuraavista toimenpiteistä ja vakuutuksenottaja 
sitoutuu hankkimaan vakuutetun kirjallisen suostumuksen ennen seuraavien toimenpiteiden suorittamista:

	— vakuutuksen takaisinosto kokonaan tai osittain

	— tämän sopimuksen tai vakuutusehtojen muuttaminen tai soveltamatta jättäminen (tai muutokseen tai soveltamatta 
jättämiseen suostuminen) 

	— kaikkien vakuutuksen peruuttamista tai irtisanomista koskevien oikeuksien hyväksikäyttäminen.

Vakuutuksenottajan antamat ohjeet

Osapuolet sopivat, että Utmost PanEurope toimii vakuutuksenottajan ohjeiden mukaisesti kaikissa vakuutukseen liittyvissä 
asioissa Future -vakuutuksen ehtojen mukaisesti, ellei annettu valtakirja muuta määrää (osa 1). 

Utmost PanEurope ei ole vastuussa vakuutuksenottajan suorittamista vakuutukseen liittyvistä tapahtumista, jotka rikkovat 
tätä siirtosopimusta. Utmost PanEurope ei ole vastuussa suoritetuista maksuista tai vakuutuksen muutoksista.

Siirtosopimuksen muuttaminen

Tätä siirtosopimusta ei saa muuttaa tai peruuttaa ilman vakuutetun etukäteen antamaa kirjallista suostumusta.

Utmost PanEuropelle toimitettavat asiakirjat

Allekirjoittamalla siirtosopimuksen vakuutuksenottaja ja vakuutettu sitoutuvat toimittamaan Utmost PanEuropelle yhteisen 
hyväksyntänsä ennen kuin Utmost PanEurope noudattaa mitään seuraavista pyynnöistä:

	— luovutusasiakirja tai vastaava laillisesti pätevä asiakirja

	— siirtosopimuksen irtisanominen*

	— mikä tahansa muu tapahtuma, jonka Utmost PanEurope katsoo asianmukaiseksi.

*	 Jos vakuutetun työsuhde irtisanotaan mistä tahansa syystä aikaisemmin kuin yllä mainittuna ajankohtana, tämä siirtosopimus raukeaa 
välittömästi ilman yhteistä hyväksyntää.
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(Jatkuu kääntöpuolella)

Vakuutuksenottajan ja vakuutetun välinen 
sopimus (jatkuu)

Osa 3 - Vakuutukset

Vakuutukset

	— Vakuutuksenottaja ja vakuutettu hyväksyvät sen, että mikäli siirtosopimuksesta syntyy kiistoja, ne voidaan toimittaa 
suomalaisten oikeusistuimien ratkaistaviksi.

	— Vakuutuksenottaja ja vakuutettu ovat velvollisia maksamaan kaikki Utmost PanEuropelle vakuutuksesta, 
valtakirjasta tai siirtosopimuksesta aiheutuneen kiistan yhteydessä syntyneet kustannukset, palkkiot, maksut ja 
muut velvoitteet, ja Utmost PanEuropella on oikeus vähentää tällaiset kustannukset, palkkiot, maksut ja muut 
velvoitteet vakuutuksesta. 

	— Vakuutuksenottaja ja vakuutettu hyväksyvät sen, että he hankkivat omalla vastuullaan neuvoja, jotka koskevat 
Utmost PanEuropen tarjoaman vakuutuksen sopivuutta. Utmost PanEurope ei tarjoa vero- tai sijoitusneuvontaa eikä 
ota vastuuta vakuutuksenottajan tai vakuutetun kärsimistä tappioista tai vahingosta, jotka voivat olla aiheutuneet 
vakuutuksen ottamisesta.

	— Vakuutuksenottaja ja vakuutettu hyväksyvät täten sen, että he hankkivat itse tarvittavan riippumattoman laki-, vero- 
tai sijoitusneuvonnan ennen siirtosopimuksen solmimista ja näiden ehtojen hyväksymistä. 

	— Vakuutuksenottaja ja vakuutettu vahvistavat, että he ovat toimineet (ja toimivat jatkossa) kaikkien heihin 
sovellettavien laillisten ja verotukseen liittyvien velvoitteiden mukaisesti sekä sopimukseen ja vakuutukseen liittyvien 
velvoitteiden mukaisesti, jotka noudattavat kotipaikkakunnan ja alueen lainsäädäntöä, tai minkä tahansa muun 
sovellettavan lainkäyttöalueen lainsäädäntöä.

	— Allekirjoittamalla siirtosopimuksen vakuutuksenottaja ja vakuutettu sitoutuvat noudattamaan näitä hyväksymisehtoja 
ja vahvistavat, että heihin liittyvät tiedot ovat paikkansapitäviä ja heidän antamansa vakuutukset ovat päteviä ja 
sitovia.



Utmost PanEurope dac toimintaa säätelee Irlannin keskuspankki (Central Bank of Ireland).

Utmost PanEurope dac on Irlannissa rekisteröity osakeyhtiö (Y-tunnus 311420), jonka kotipaikka on Navan Business Park, Athlumney, Navan, Co. Meath 
C15 CCW8, Irlanti.
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Vakuutuksenottajan ja vakuutetun välinen 
sopimus (jatkuu)

Sitoudun noudattamaan:

1.	 valtakirjan ehtoja (osa 1)

2.	 siirtosopimuksen ehtoja (osa 2)

3.	 vakuutukset (osa 3)

Vakuutuksenottajan allekirjoitus:

Ensimmäisen valtuutetun allekirjoittajan nimi: Toisen valtuutetun allekirjoittajan nimi:

	

Valtuutettu nimenkirjoittaja 1:

Päivämäärä: P P K K V V

Valtuutettu nimenkirjoittaja 2:

Päivämäärä: P P K K V V

Sitoudun noudattamaan:

1.	 valtakirjan ehtoja (osa 1)

2.	 siirtosopimuksen ehtoja (osa 2)

3.	 vakuutukset (osa 3)

Vakuutetun allekirjoitus:

Päivämäärä: P P K K V V
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